

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5
tel. (+48 91) 321 27 80, tel./fax (+48 91) 321 59 95, e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl
Świnoujście, 2008-07-31

WIM/KK/340-4285/2008

**Wykonawcy – uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/58/2008**

**Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono
SIWZ/WIM/ZP/340/58/2008**

Dotyczy: *odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia 30 lipca 2008 roku dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/58/2008 w postępowaniu WIM/ZP/340/58/2008 dotyczącym zamówienia pn „Budowa boisk sportowych na terenie Gimnazjów Publicznych nr 1 i nr 2 w Świnoujściu w ramach programu „Moje boisko – ORLIK 2012”.*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wykonawców z dnia 30 lipca 2008 roku dotyczących SIWZ/WIM/ZP/340/58/2008 oraz treść udzielanych odpowiedzi – wyjaśnień.

Pytanie 1.: W modyfikacji nr 1 z dnia 11.07.2008 nie określono czy należy wykonać ogrodzenie na odcinku C o długości 42,45 m czy Zamawiający zrezygnował z wykonania tego odcinka ogrodzenia.

Odpowiedź: Ogrodzenie na odcinku C o długości 42,45 m o wysokości 4 m jest objęte przedmiotem zamówienia. Przywołana w pytaniu modyfikacja nr 1 w pkt 2 i 3 zawiera zmiany dotyczące ogrodzenia o wysokości 2 m. Pkt 4 modyfikacji nr 1 zawiera ponadto wyjaśnienie: „Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian”.

Pytanie 2.: W zamieszczonym na stronie internetowej PT nie ma inwentaryzacji istniejących boisk a tym samym Oferent bez wykonania pomiarów geodezyjnych nie jest w stanie określić ile m² należy wykonać nowego asfaltu jako podbudowę pod nawierzchnię boiska wielofunkcyjnego a ile m² można wg wskazań projektanta wykorzystać starej podbudowy asfaltowej. Prosimy o uzupełnienie powyższego.

Odpowiedź: Zamawiający w ramach modyfikacji nr 2 z dnia 30 lipca 2008 roku uzupełnił dokumentację o aktualną mapę terenu inwestycji do celów projektowych. Treść formularza oferty (pkt 5 załącznika nr 1 do SIWZWIM/ZP/340/58/2008) oraz ryczałtowy charakter ceny

zawartej w formularzu oferty uzasadniają wizję lokalną na terenie inwestycji w ramach przygotowania oferty.

Pytanie 3.: Czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu gruzu czy leży to w gestii wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający w pkt 16.5, lit.b tiret 4 SIWZ/WIM/ZP/340/58/2008 wskazał najbliższe położone miejsce wywozu gruzu.

Pytanie 4.: Przedmiot Zamówienia obejmuje wykonanie niezbędnej infrastruktury technicznej (instalacja wodociągowa, kanalizacja sanitarna i deszczowa) czy w związku z faktem, że zamówienie nie obejmuje wykonanie budynku na leży wykonać infrastrukturę do budynku. Proszę o uściślenie zakresu.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem zasilenie budynku w media.

Pytanie 5.: Czy zamawiający nie przewiduje wykonanie drenażu pod boisko do z trawy syntetycznej o podbudowie przepuszczalnej.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową: Rysunek nr 3 „Przekrój poprzeczny boiska do piłki nożnej nie jest przewidziane wykonanie drenażu.

Otrzymują: Wykonawcy – uczestnicy postępowania – wg wykazu w aktach Zamawiającego.